
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 03.05.2024 13:15:03

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7229

Zarządzenie Nr 150/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 2
grudnia 2020 roku.

Podtytuł: w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy
w Nowej Słupi, Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Słupi oraz Zespołu
Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy(t.j. Dz.U. 2020 poz. 1320 ze zm.) w związku
z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 2019, poz. 1282)
zarządzam, co następuje:

§ 1
W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w 2020r. z tytułu święta przypadającego w sobotę – 26 grudnia 2020 r.
ustalam dzień -  24 grudnia
2020 r. dniem wolnym od pracy.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kadr z obowiązkiem niezwłocznego poinformowania
pracowników i klientów.

§ 3
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7229

